
 
 
 

   

 

 

OGGETTO: elezioni rappresentanze del personale Tecnico Amministrativo in seno al Consiglio di 

Dipartimento - quadriennio 2022 – 2026 - nomina eletti. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTA La legge 240/2010 recante "Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

VISTO lo Statuto dell'Università del Salento approvato con Delibera n. 133 del 28.07.2017 

del Senato Accademico previo parere favorevole espresso dal Consiglio di 

Amministrazione con Deliberazione n. 101 del 10.04.2017 s.m.i.; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R n. 272 del 09/04/2019 s.m.i., 

ed in particolare ed in particolare gli artt. dal 41 al 60, l’art. 72 e l’art. 85, relativi 

alle norme comuni in materia di procedimenti elettorali e di nomina, ed alle norme 

che disciplinano l’elezione delle rappresentanze in Consiglio di Dipartimento; 

VISTO il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

Biologiche ed Ambientali emanato con il D.R. n. 420 del 07/06/2019 s.m.i.; 

VISTO  il D.R. n. 116 del 2/3/2020 con cui il Prof. Ludovico Valli è stato nominato Direttore 

del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche ed Ambientali peril 

quadriennio 2020/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 649 del 14 settembre 2022, modificato da D.D. n. 664 

del 21/9/2022, con cui sono state indette le elezioni delle rappresentanze del 

personale tecnico amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento;   

PRESO ATTO che con i medesimi decreto sono stati nominati i membri componenti l’ufficio 

elettorale, la commissione elettorale e il seggio elettorale e decretato il luogo e i 

giorni di svolgimento delle votazioni; 

VISTO  che le votazioni si sono regolarmente svolte il giorno 23 settembre 2022 dalle ore 

09,00 alle ore 14,00 presso la stanza n. 10 (piano terra plesso B);    

VISTA la nota prot. 156084 del 23/9/2022 con cui il Presidente della Commissione 

Elettorale ha trasmesso al Responsabile del Procedimento Elettorale il verbale 

relativo alle operazioni di voto; 

ACCERTATA  la regolarità degli atti;  

VISTI  gli esiti della votazione di seguito riportati: 

 

 Aventi diritto al voto    n. 50 

 Votanti     n. 36 

 Schede nulle      n. 00 

 Schede bianche     n. 00 

 Schede non utilizzate    n. 14 

 



 
 
 

   

 

Le preferenze validamente espresse risultano così attribuite: 

COGNOME NOME NR. PREFERENZE 
Accogli Rita 22 

De Bartolomeo Anna Rita 24 

Giannotta Lorenzo 25 

Gigante Francesca 25 

Granito Catia 23 

Gravili  Cinzia 16 

Guido Anna Lisa 23 

Lanubile  Remigio 23 

Micocci Francesco 31 

Pacoda Daniela 26 

Pici Barbara 27 

Rispoli  Gennaro 23 

Toni Antonella 26 

Tredici Salvatore Maurizio 24 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Approvare gli atti della procedura elettorale e, conseguentemente, gli esiti della votazione 
svoltasi in data 23/09/2022 per l’elezione delle rappresentanze del personale tecnico amministrativo  
in seno al Consiglio di Dipartimento. 
Art. 2 Nominare il personale di seguito specificato rappresentanti del personale Tecnico 
Amministrativo al Consiglio di Dipartimento peril quadriennio 2022 - 2026 
  

COGNOME NOME NR. PREFERENZE 

MICOCCI  FRANCESCO 31 

PICI BARBARA 27 

TONI ANTONELLA 26 (precede per età anagrafica) 

PACODA DANIELA 26 

GIANNOTTA LORENZO 25 (precede per età anagrafica) 

GIGANTE FRANCESCA 25 

TREDICI SALVATORE MAURIZIO 24 (precede per età anagrafica) 

DE BARTOLOMEO ANNA RITA 24 

GUIDO ANNA LISA 23 (precede per età anagrafica) 

GRANITO CATIA 23 (precede per età anagrafica) 

RISPOLI GENNARO 23 (precede per età anagrafica) 



 
 
 

   

 

LANUBILE REMIGIO 23 

ACCOGLI RITA 22 

GRAVILI CINZIA 16 

 

Il presente decreto verrà pubblicato, sul sito istituzionale del Dipartimento ed all’albo di Ateneo. 

 

Il presente decreto verrà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento. 

       

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                (prof. Ludovico Valli) 

 


		2022-09-23T15:54:40+0200
	VALLI LUDOVICO




